ZU

ZU

ZU

ZU
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Polozka rozpoétu

Spotfebované nakupy
- spotfeba materialu
- spotreba energie

Sluzby
- opravy a udrZovani
- cestovné
- néklady na reprezentaci
- ostatni sluzby

Osobni naklady
- mzdové naklady
- nahrady za nemoc
- mzd.néklady ostatni ( DPC+DPP )
- zdkonné socialni pojisténi
- zakonné pojisténi celkem
- zakonné sociéalni néklady

Dané a poplatky
Ostatni naklady

Odpisy, rezervy a opravné polozky
- odpisy
- odpisy budov
- DDHM, DDNM

Finan¢ni naklady
Naklady celkem

Vynosy z vlastnich vykonu
- ostatni vynosy spojené s pronajmem
- dlouhodoby pronajem kancelari
- hodinovy pronajem
- pronajem $Skolici mistnosti

Ostatni vynosy z ¢innosti - pfeplatky

Finanéni vynosy

Odvod z rezervniho fondu
Prispévek na provoz od zfizovatele
Pfispévek na odpisy od zfizovatele

Vynosy celkem
Vysledek hospodareni

Financovani:
- Odvod z rezervniho fondu
- Prispévek od zfizovatele

Rozpocet 2019
CEROP Kolin
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Rozpocet 2019

600 000
200 000
400 000

2401 000
60 000

10 000

20 000
2311000

2418 000
1700 000

578 000
10 000
130 000
11 000
100 000

260 000
120 000

140 000

20 000

5810 000

480 000
130 000
350 000

480 000

-5 330 000

1 500 000
3 830 000

Vyhled 2020

620 000
200 000
420 000

2 420 000
70 000

10 000

20 000
2320 000

2528 400
1 760 000

598 400
10 000
160 000
11 000
100 000

260 000
120 000

140 000

20 000
5959 400

480 000
130 000
350 000

480 000

-5 479 400

5479 400

Vyhled 2021

875 000
435 000
440 000

2 440 000
80 000

10 000

20 000
2330 000

2528 400
1 760 000

598 400
10 000
160 000
11 000
100 000

260 000
120 000

140 000

20 000
6 234 400

480 000
130 000
350 000

480 000

-5 754 400

5 754 400



